

ناراحتی اوریه از شرایط سختش در هتل

جنگ ایفمارک وکادر پزشکی پرسپولیس بالا گرفت

تلاش همزمان درویش برای حفظ صندلی و جذب مهاجم



حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

پرسپولیس روز یکشنبه در شرایطی عازم اصفهان شد که محمد عمری و محمد حسین صادقی را در لیست مسافران خود نداشت. از قرار معلوم مصدومیت عمری هنوز به طور کامل بر طرف نشده و این بازیکن برای اینکه آسیب دیدگی اش تشدید نشود ترجیح داده بعد از تعطیلات لیگ به میادین برگردد. اما صادقی از قرار معلوم در تفرکات وحید هاشمیان جایی ندارد و برای دومین هفته متوالی است که نامش در لیست قرار نمی گیرد. برخلاف هاشمیان، امید روانخواه به عنوان مربی سابق او در هوادار به این بازیکن جوان اعتقاد دارد و چه بسا در تیم امید به طور ثابت بازی کند. ناگفته نماند که هاشمیان قبل از شروع فصل غیر مستقیم به صادقی پیشنهاد انتقال قرضی به تیم های دیگر داده بود اما او ترجیح داد بماند و برای بازی کردن با هم پست هایش رقابت کند. هر چند پرسپولیس یکی دو چین و بنگر در لیستش دارد و این مسئله کار امثال صادقی را برای حضور در ترکیب و حتی روی نیمکت سخت می کند. ناگفته نماند سرژ اوریه و مجتبی فخریان هم پرسپولیس را در سفر به اصفهان همراهی کردند اما در لیست ۲۱ نفره قرار نگرفتند. ناگفته نماند فخریان هم جزء خرید های تابستانی پرسپولیس بود که فعلاً باید برای حتی حضور در لیست ۲۱ نفره انتظار بکشد.

پشت پردهٔ همراهی اوریه در سفر به اصفهان

باشگاه پرسپولیس تلاش زیادی می کند که در مورد بیماری هیاتیت سرژ اوریه عادی سازی کند و به همین خاطر هم اجازه داد این بازیکن بدون مشکل در تمرینات حاضر شود. در واقع کادر پزشکی سرخپوشان به اعضای این تیم تأکید کرده اند که به هیچ عنوان نگران انتقال بیماری نباشند و هیچ خطری آن ها را تهدید نمی کند. با این حال مدافع ساحل عاجی پرسپولیس از شرایط خرد در هتل رضایت ندارد، از این جهت که بعد از رسانه ای شدن موضوع بیماری او، مسئولان هتل حضور این بازیکن رادر لابی، کافی شاپ و سالن غذاخوری هتل ممنوع کرده اند و به نوعی اوریه مجبور است در اتاق خودش حبس شود. تحمل این مسئله برای اوریه قاعدتاً سخت است و او به عنوان یک فوتبالیست حرفه ای و باتجربه انتظار دارد بیشتر از این ها به او احترام گذاشته شود. با تصمیم

کادرفنی و مدیریتی پرسپولیس اوریه در سفر به اصفهان سرخپوشان را همراهی کرد تا حداقل مجبور نباشد در هتل اقامتش شرایط سختی را تجربه کند. در حال حاضر کادر پزشکی و مدیریتی باشگاه پرسپولیس سخت پیگیر این هستند تا مجوز بازی اوریه برای بازی های آینده سرخپوشان (بعد از فیفا دی) صادر شود که قطعاً این موضوع به همین راحتی امکان پذیر نخواهد بود. شاید اگر رئیس ایفمارک با رئیس کادر پزشکی پرسپولیس اختلاف عمیق و قدیمی نداشتند موضوع مربوط به اوریه تا این حد پیچ پیدا نمی کرد و حالا باید دید در این جنگ ایجاد شده برنده کدام طرف خواهد بود. در این میان برخی از عوامل پزشکی پرسپولیس از مدیریت این باشگاه خواسته اند که موضوع عدم صدور مجوز پزشکی برای اوریه از سوی ایفمارک را به فیفا ببرند چون این کار ایفمارک را غیر قانونی می دانند اما هنوز در باشگاه پرسپولیس در این مورد تصمیم گیری نشده است. در جلسه روز گذشته کمیته انضباطی که با حضور نماینده کادر پزشکی پرسپولیس، رضا درویش و زهره هراتیان برگزار شد؛ تصمیم گرفته شد که اوریه ۱۰ روز دیگر تست دهد تا اگر داروهای مصرفی اش تأثیر مثبت داشت کارت بازی اش صادر شود.

تعجب بیفوما از تصمیم هاشمیان

تیوی بیفوما که در بازی اول پرسپولیس محروم بود و به دستور ناظر بازی حتی اجازه حضور در ورزشگاه شهدای قدس را نداشت در نهایت در روز بعد از این مسابقه مجوز بازی اش صادر شد اما با این حال در ترکیب اولیه بازی تیمش با سپاهان جایی نداشت. البته این تصمیمی نبود که هاشمیان روز بازی اتخاذ کرده باشد بلکه در تمرین روز دوشنبه سرخپوشان، هاشمیان تصمیم گرفت سروش رفیعی و تیوی بیفوما را از ترکیب خارج کرده و میلاد سرلک و محمد خداینده لو را به جای آن ها در ترکیب قرار دهد. در این بین سروش در تمرینات هم عملکرد خوبی از خود ارائه نداد تا هاشمیان را مجبور کند که او را از ترکیب بیرون بگذارد اما بیفوما اصلاً انتظار

نداشت جای خود را به خداینده لو بدهد.

گویا نظر یکی از دستیاران هاشمیان این

بوده که خداینده لو می تواند در ترکیب

مؤثر تر باشد و بیفوما به عنوان

بازیکن تعویضی می تواند

تأثیر مثبتی در روند

حرکتی سرخپوشان بگذارد. یکی دیگر از تصمیم های جالب توجه هاشمیان، اصرار به استفاده از فرشاد احمدزاده در دفاع چپ به جای میلاد محمدی است که برای دومین بازی متوالی تکرار شد. گویا محمدی در تمرینات عملکرد خوبی از خود ارائه نمی دهد و آن طور که باید برای بازگشت به ترکیب انگیزه لازم را ندارد.

درویش به دنبال خرید مهاجم و حفظ صندلی

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در روزهای اخیر سخت به دنبال این است تا ابتدا مشکل اوریه را حل کرده و بعد با خرید یک مهاجم نوک فشار را از روی خودش بردارد. این در شرایطی است که هواداران پرسپولیس در فضای مجازی سخت پیگیر برگزاری او هستند و می خواهند امروز (بدون توجه به نتیجه بازی شب گذشته) بار دیگر جلوی ساختمان بانک شهر تجمع کنند. در سوی دیگر نیز از قرار معلوم مسئولان باشگاه پرسپولیس با برخی نمایندگان بانک شهر در هیئت مدیره به مشکل خورده اند و در همین راستا نیز لوگوی این بانک را از پوستر مربوط به بازی شب گذشته حذف کردند. به هر جهت درویش بدون توجه به حواشی اطرافش اصلاً به اعتراضات کاری ندارد و اعتقاد دارد که همه شرایط لازم برای نتیجه گیری را در اختیار وحید هاشمیان قرار داده و اگر تیمش نتیجه نگیرد مشکل از جای دیگری است. به نظر دو سه مهاجم به تازگی به باشگاه پرسپولیس معرفی شده اند و قرار است هاشمیان از امروز شرایط آن ها را برای انتقال به تیمش بررسی کند. اما نباید فراموش کرد که جلسه امروز هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس هم حواشی خاص خودش را خواهد داشت. به هر جهت نمایندگان بانک شهر چندان موافق ادامه حضور درویش در این تیم نیستند و انتقاداتی از عملکرد درویش در نقل و انتقالات دارند که می خواهند در نشست امروز هیئت مدیره آن را مطرح کنند. در این بین یکی از اعضا هم که پیش از این ارتباطش با درویش خوب بود مدتی است که از عملکرد او ناراضی است و به نوعی با نظر نمایندگان بانک شهر موافق است. آنچه در پرسپولیس مشخص و واضح است، سهامدار اصلی باشگاه پرسپولیس از عملکرد مدیریت این باشگاه رضایت ندارد و به دنبال راهی برای کنار گذاشتن اوست اما نمی خواهد این بار هم در اجرای این پروژه دچار شکست شود. دفعه قبل حمید استیلی نقش پررنگی را در ابقای درویش داشت اما او این بار به دنبال این است به شکل دیگر صندلی مدیریتی اش را حفظ کند.



دوب آهن بعد از شکست هفته اول به دنبال اثبات توانمندی های خود مقابل استقلال است

نابرابرترین رقابت هفته دوم



نیلوفر مژدهی
خبرنگار

بعد از جدایی محمد ربیعی از تیم دوب آهن آن ها خیلی زود قاسم حدادی فر را جایگزین کردند. در واقع پیش از جدایی ربیعی، حدادی فر به کادر فنی دوب آهن پیشنهاد شده بود اما امکان همکاری میسر نشد. در نتیجه وقتی قرارداد ربیعی با ذوبی ها به پایان رسید بنابر محبویت قاسم حدادی فر در بین ذوبی ها، خیلی زود به عنوان سرمربی این تیم انتخاب شد. انتخاب زود هنگام سرمربی باعث شد که دوب آهن زودتر از همه تیم های لیگ برتر تمریناتش را آغاز کند. آن ها حتی اردویی در ترکیه برگزار کرده و تدارک خوبی برای شروع فصل بیست و پنجم دیدند. با این حال در اولین هفته رقابت های لیگ برتر با شکست مقابل پیکان امتیازی کسب نکرده و فعلاً مستشان خالی است.

ناکام مثل ذوب

در حالی که تصور می شد تیمی متحول شده از دوب آهن با قاسم حدادی فر ببینیم اما اولین هفته از رقابت های لیگ برتر برایشان خوش یمن نبود و آن ها شکست خوردند. خیلی از حاضران در ورزشگاه ادعا می کنند تیم حدادی فر در بازی با پیکان کند و سنگین بازی کرد. حضور برخی بازیکنان با سن بالا ظاهراً از دلایل سنگینی این تیم بوده است. با این حال نزدیکان به باشگاه دوب آهن ادعا می کنند هنوز برای قضاوت در مورد تیم حدادی فر زود است. آن ها با اشاره به موقعیت هایی که روی دروازه تیم پیکان داشتند بر این باورند که دوب آهن در هفته اول خوب بازی کرد و تنها به خاطر اشتباه فردی دروازه بان تیمش گل خورد. در واقع فشار زیادی که به دلیل پرس سنگین تیم پیکان به یک سووم

دفاعی تیم ذوب آهن وارد شد در نهایت آن ها را مجبور به اشتباه کرد. با اشتباه دروازه بان تنها گل بازی به ثمر رسید و ذوب آهن شکست خورد. با این حال نمی توانیم بگوییم ذوب آهن در این بازی بازنده واقعی بود چراکه عملکرد خارق العاده احمد گهری درون دروازه تیم پیکان به گواه کارشناسان نشان می دهد ذوب آهن توان جبران گل خورده را داشت اما درخشش دروازه بان پیکان مانع آن ها شد.

به امید باز شدن گره تهاجمی

نمی توانیم ادعا کنیم ذوبی ها شانسی برای بقا در لیگ برتر ندارند؛ چراکه هنوز برای قضاوت در مورد این تیم زود است. تغییرات عمده ای در تیم ذوب آهن نسبت به فصل گذشته به وجود آمده و با وجود آنکه این تیم بازیکنانی همچون مجید علیاری و آرمان رمضانی را از دست داده در عوض نفراتی همچون محمدجواد محمدی و احسان پهلوان را به خدمت گرفت که می توانند بهیود بخش خط حمله این تیم باشند. با این حال ذوبی ها مهاجم بوسنیایی جدیدی هم به خدمت گرفتند. جان زایموویچ که به تازگی به جمع ذوبی ها پیوسته هفته اول را به دلیل عدم صدور کارت از دست داد اما این هفته جزء نفرات اصلی تیم است و مقابل استقلال به میدان می رود. البته ذوبی ها، پاتوسی را هم اخیراً جذب کردند اما بعید است آن عملکرد سابق را از این بازیکن ببینیم. نزدیکان باشگاه ذوب آهن اما به عملکرد خوب زایموویچ در تمرینات اشاره کرده و بسیار امیدوارند او بتواند گره های خط حمله تیمشان را باز کند.

فرصتی برای قاسم

اینکه بخواهیم از دوب آهن مقابل استقلال انتظار برد داشته باشیم کمی دور از انتظار است اما غیر ممکن نیست. انگیزه ای که بازیکن ذوب برای این بازی دارند قطعاً می تواند برگ برنده حدادی فر برای رویارویی با

فوتبال ایران

تیم های پایهٔ قرمزها همچنان نازاری از شرایط مالی

آشوبی مدیر فنی تیم بانوان پرسپولیس

فرزاد آشوبی که پیش از این هدایت تیم جوانان پرسپولیس را به عنوان سرمربی در اختیار داشت مجدداً به این باشگاه بازگشت. او قرار است به عنوان مدیر فنی در کنار کادرفنی تیم بانوان پرسپولیس باشد. این تیم قرار است این فصل یکی از مدعیان قهرمانی لیگ بانوان باشد. اما در روزهایی که باشگاه پرسپولیس به دنبال تقویت تیم بانوان خود است و قراردادهای مالی خوبی با بازیکنان و مربیان این تیم امضا کرده، آکادمی باشگاه پرسپولیس با مشکل مالی مواجه است. تیم های پایه پرسپولیس پیش از این مورد حمایت یکی از اسپانسر های این باشگاه بودند که این اسپانسر برای فصل جاری از این حمایت خود انصراف داد و همین مسئله باعث شده در سال جاری بازیکنان و مربیان پایه پرسپولیس هیچ درافتی از باشگاه خود نداشته باشند. در این مورد رضا شاهرودی همچنان در تلاش است تا از طریق مدیریت باشگاه پرداختی به اعضای تیم پایه داشته باشد که هنوز این اتفاق رخ نداده و آن ها بابت این موضوع دلخورند. ناگفته نماند در فصل جاری تیم های پایه پرسپولیس شروع چندان خوبی در مسابقات نداشته اند در حالی که تعداد زیادی مشاور و استعدادیاب در کنار این تیم ها مشغول به کار شده و دستمزدهای خوبی هم می گیرند.

درویش جریمهٔ بازیکنان تیمش را بخشید

سرخپوشان منتظر بخشش دوباره

باشگاه رسپولیس فصل گذشته در دو مقطع بازیکنان تیمش را به خاطر کسب نتایج ضعیف با جریمه کسر ۱۰ درصد قرارداد جریمه کرد. در همین راستا در پایان فصل ۲۰ درصد از قرارداد همه نفرات تیم (بازیکنان) کم شد. اما در زمان تمدید قراردادها برخی از بازیکنان شرطشان این بود که این جریمه ها لغو شده و ۲۰ درصد کسر شده از قراردادشان به آن ها پرداخت شود. با توجه به همین موضوع درویش با شروع فصل جدید پرداختی به اعضای تیمش داشت که این پرداختی قرار شده ۱۰ درصد از جریمه ۲۰ درصدی فصل گذشته باشند. جریمه باقی مانده هم قرار است در پرداختی دیگر به سرخپوشان انجام گیرد. جالب اینکه بازیکنانی که از پرسپولیس به هر دلیل جدا شدند جریمه کسر ۲۰ درصد شامل حالشان شده است و از این رو برخی از آن ها به دنبال شکایت از این باشگاه هستند تا باقی مانده قراردادشان را دریافت کنند. با توجه به این اتفاقات هر گونه جریمه ای که در فصل جاری از سوی مدیریت باشگاه پرسپولیس برای اعضای این تیم در نظر گرفته خواهد شد را احتمالاً نباید جدی گرفت؛ چراکه ممکن است برای فصل بعد از آن، این جریمه ها برگردانده می شود.

گل محمدی: بخش بزرگی از قدرت ما

هواداران هستند

از فشردگی مسابقات استقبال می کنم

یحیی گل محمدی، سرمربی تیم فوتبال فولاد در نشست خبری پیش از بازی با ملوان گفت: «اولین بازی خانگی ما است و با توجه به اتفاقی که در بازی اول برای ما رقم خورد قطعاً بازی پیش رو برای ما خیلی مهم و نتیجه آن برای ما حساس است.» او افزود: «باید سعی کنیم امتیازات خانگی را کاملاً کسب کنیم و این موضوع برای ما اولویت است. بعد از اینکه بازی را واگذار کردیم طی هفته گذشته از نظر روحی روانی و از نظر فنی تلاش کردیم شرایطی را به وجود بیاوریم که بازیکنان در آمادگی خوبی قرار بگیرند و آماده این بازی باشند.» گل محمدی گفت: «قطعاً بخش بزرگی از قدرت ما هواداران هستند و با حضورشان قطعاً می توانیم قوی تر باشیم و امیدوارم با حضور پر تعداد و گرم شان روحیه خوبی به بازیکنان بدهند و از بازی سخت پیش رو بتوانیم با موفقیت خارج شویم. فشردگی مسابقات هم می تواند بازیکنان را آماده کند و کیفیتشان بالاتر برود و هم محک خوبی برای مربیان باشد تا آنالیز خوبی از تیم خود داشته باشند. من از فشردگی مسابقات استقبال می کنم و به نظرم می تواند باعث پیشرفت تیم شود. فشردگی باعث پویایی بازیکنان خواهد شد.»

حمایت به خاطر حدادی فر

انتخاب حدادی فر به عنوان سرمربی تیم ذوب آهن، آن هم در شرایط بحرانی بهترین کاری بود که مدیران این باشگاه می توانستند انجام دهند. شرایط در باشگاه ذوب آهن به شکلی است که مشکلات مالی کمر این تیم را خم کرده و آن ها علاوه بر زیان آباشته ای که دارند با معضل بی پولی در تیم نیز روبه رو هستند. مشکلی که حتی حدادی فر را در فصل نقل و انتقالات به شدت تحت فشار قرار داد. با این حال انتخاب این مربی که اسطوره باشگاه ذوب آهن محسوب می شود نقطه مثبت ماجراست. از آنجا که او از خانواده کارگران کارخانه ذوب آهن محسوب می شود، وابستگی عجیبی بین او و این باشگاه وجود دارد. به طوری که حتی در دوران بازیگری با وجود پیشنهادهای متعددی که از تیم های دیگر داشت سال ها با ذوب آهن تمدید کرد. او حتی به خاطر بقا در تیم ذوب آهن پیشنهاد پرسپولیس و علی دایی را رد کرد. به این ترتیب اگر بتواند ثباتی نسبی در تیمش ایجاد کرده و از بروز نوسانات جلوگیری کند بدون شک می تواند تیمی موفق در فصل بیست و پنجم از ذوب آهن بسازد. کارخانه ذوب آهن به شدت تحت فشار قرار گرفته و اگر سری به دل کارخانه ذوب آهن بزنید متوجه تأثیر منفی مشکلات روی این کارخانه و کارگرانش خواهید بود. در نتیجه طبیعی است که این فشار به تیم و بازیکنان هم منتقل شود. از این رو شاید تعصب قاسم به ذوب آهن اتفاقات تازه ای را برای او و این تیم رقم بزند. همین حالا مدیریت این باشگاه به شدت پیگیر برطرف کردن موانع مالی و تزریق پول به باشگاه ذوب آهن است. این مهم همیاری مسئولان مربوطه در استان و کارخانه را می طلبد. محبویت حدادی فر این امیدواری را برای مدیران ذوب آهن به وجود آورده تا از آن ها حمایت کنند. چیزی که در شرایط فعلی به شدت به آن نیاز دارند.

فرهنگیان

ورزش



شنبه ۴ شهریور ۱۴۰۴



شماره ۴۴۹۱



FARHIKHTEGANDAILY.COM



FARHIKHTEGANONLINE

۱۱